
ZARZĄDZENIE NR 100/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
       z dnia 29.06.2015 roku 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału  
w referendum na obszarze gminy Mirsk 

 
    Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
    § 1. Wyznaczam na obszarze gminy Mirsk następujące miejsca, przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych 
do udziału w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 r. : 

1. miasto Mirsk:   
tablice ogłoszeń przy pl. Wolności, ul. Bohaterów znad Nysy, ul. Mickiewicza,    

2. sołectwa na terenie gminy Mirsk:  
sołeckie tablice ogłoszeń. 

 
    § 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


